CYCLOCROSS DE PORRENTRUY

29 novembre 2025

PROGRAMME DE LA JOURNEE

Dés 8h30 Reconnaissance et entrainement

10h00 COURSE POPULAIRE* 50'

*Tout type de vélo accepté (non électrique)

11h15 U171 FILLES /U111 GARCONS*  12-15'

+10sec U9 FILLES / U9 GARCONS* 12-15'
11h45 U15 FILLES 7 U15 GARCONS* 20'
+10sec U133 FILLES / U13 GARCONS* 20'
12h30 U17 GARCONS 35'
12h32 U17 FILLES / DAMES 35'
13h30 LES P'TITS CRACKS* 5'
13h45 MASTERS I /111 / IV 45'
15h00 U19 JUNIORS 50°
15h00 HOMMES / MASTERS | 50°

Remise des prix sur la ligne d'arrivée, dés la fin de chaque catégorie



CATEGORIES (AGES)

COURSE POPULAIRE
U9 FILLES 7 U9 GARCONS
U171 FILLES /7 UT1T GARCONS
U13 FILLES / U13 GARCONS
U15 FILLES 7 U15 GARCONS
U17 FILLES / GARCONS
DAMES
LES PTITS CRACKS
U19 JUNIORS
HOMMES

MASTERS |
MASTERS |l
MASTERS IlI

MASTERS IV

Tous
2018-2019
2016-2017
2014-2015
2012-2013
2010-2011
2009 et >
2020-2025
2008-2009
1997-2007

1987-1996
1977-1986
1967-1976

1966 et >



