CYCLOCROSS DE PORRENTRUY

29 novembre 2025

PROGRAMME DE LA JOURNÉE

Dès 8h30 Reconnaissance et entraînement			
10h00	COURSE POPULAIRE*	50'	
*Tout type de vélo accepté (non électrique)			
11h15	U11 FILLES / U11 GARÇONS*	12-15'	
+10 sec	U9 FILLES / U9 GARÇONS*	12-15'	
11h45	U15 FILLES / U15 GARÇONS*	20'	
+10 sec	U13 FILLES / U13 GARÇONS*	20'	
12h30	U17 GARÇONS	35'	
12h32	U17 FILLES / DAMES	35'	
13h30	LES P'TITS CRACKS*	5'	
13h45	MASTERS II / III / IV	45'	
15h00	U19 JUNIORS	50'	
15h00	HOMMES / MASTERS I	50'	

Remise des prix sur la ligne d'arrivée, dès la fin de chaque catégorie

CATÉGORIES (ÂGES)

COURSE POPULAIRE	Tous
U9 FILLES / U9 GARÇONS	2018-2019
U11 FILLES / U11 GARÇONS	2016-2017
U13 FILLES / U13 GARÇONS	2014-2015
U15 FILLES / U15 GARÇONS	2012-2013
U17 FILLES / GARÇONS	2010-2011
DAMES	2009 et >
LES P'TITS CRACKS	2020-2025
U19 JUNIORS	2008-2009
HOMMES	1997-2007
MASTERS I	1987-1996
MASTERS II	1977-1986
MASTERS III	1967-1976
MASTERS IV	1966 et >